
Zarządzenie Nr 642023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21 sierpnia 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na 
rok 2023 Rady Gminy w Orońsku Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 
 Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na łączną kwotę 495 zł.  

z przeznaczeniem na zadania pomocy społecznej tj. wypłaty świadczeń pieniężnych 

- zasiłek stały. 

 Dokonano przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 5 419 zł. związane  

z bieżącym funkcjonowaniem  jednostek. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 sieprnia 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 753,00 495,00 676 248,00

85295 Pozostała działalność 148 050,00 495,00 148 545,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 160,00 495,00 6 655,00

Razem: 29 348 032,78 495,00 29 348 527,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 661 064,90 0,00 3 661 064,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 127 933,00 0,00 3 127 933,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 367,05 0,00 1 139 367,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 119 487,42 0,00 1 119 487,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 200,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -200,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 658 339,31 0,00 13 658 339,31

80104 Przedszkola 1 717 722,00 0,00 1 717 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 -2 000,00 138 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 2 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 1 789 738,16 495,00 1 790 233,16

85295 Pozostała działalność 630 877,16 495,00 631 372,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 106,00 495,00 6 601,00

855 Rodzina 4 026 996,00 0,00 4 026 996,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 700,00 0,00 33 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -200,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 200,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 663 042,00 0,00 663 042,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 722,00 285,00 16 007,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 163,00 3 163,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 124,00 5 124,00

4260 Zakup energii 100,00 -30,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 172,00 -472,00 2 700,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 -285,00 34 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -285,00 2 715,00

926 Kultura fizyczna 856 780,00 0,00 856 780,00

92601 Obiekty sportowe 717 079,00 0,00 717 079,00

BeSTia Strona 1 z 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -232,00 268,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 232,00 232,00

Razem: 35 715 190,38 495,00 35 715 685,38

BeSTia Strona 2 z 2


